セレサ川崎農業協同組合は、下記の当座貸越型ローンの商品概要説明書の改正を行いました。

また、今般の基準レートの改定に伴い下記のとおり利率を変更いたします。

１．対象商品

・JAカードローン（ニコス型）

・JAカード型教育ローン（ニコス型）

２．商品概要説明書の改正（抜粋）

　お借入利率は、４月１日および10 月１日の基準金利（当ＪＡで定めるパーソナルプライムレート）に

より、年２回見直しを行い、６月・12 月の約定返済の翌日より適用利率を変更いたします。

３．適用利率引上げ幅ならびに引上げ日について

４．利率確認方法

　新規実行時の適用利率は契約書で確認をお願いいたします。JAネットバンクおよびJAバンクアプリ

プラスの「契約内容照会」より照会可能です。

５.その他

その他ご不明点については、お取引店舗へご相談ください。

当座貸越型ローンの適用利率変更のお知らせ

引上げ幅

引上げ日 令和７年６月１３日（金）

＋0.400％